Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от dU/ D2. ЛМЛ-г. №

«О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Катавского городского округа
от 07.11.2017 года № 1434 «О создании
антитеррористической комиссии Усть-Катавского
городского округа»

В связи с происшедшими организационно-штатными изменениями,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского
округа от 07.11.2017 года № 1434 «О создании антитеррористической комиссии
Усть-Катавского городского округа» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава антитеррористической комиссии Усть-Катавского
городского округа:
- Епифанова Александра Сергеевича, начальника МОВО по г. Катав-Ивановску
и г.Усть-Катаву, филиала ФГКУ УВО ФСВНГ России по Челябинской области;
- Козлова Максима Евгеньевича, старшего оперуполномоченного отдела УФСБ
РФ по Челябинской области в г.Трёхгорный;
- Соловьева Геннадия Геннадьевича, руководителя следственного отдела Усть-
Катавского городского округа, полковника юстиции.
1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии Усть-Катавского
городского округа:
- Прыткова Ивана Владимировича, заместителя начальника МОВО по г. Катав-
Ивановску и г.Усть-Катаву, филиала ФГКУ УВО ФСВНГ России по
Челябинской области;
- Насырова Романа Аликовича, младшего оперуполномоченного отдела УФСБ
РФ по Челябинской области в г.Трёхгорный;
- Востракнутова Александра Михайловича, руководителя следственного отдела
по городу Усть-Катав.

2. Секретарю антитеррористической комиссии Усть-Катавского
городского округа (А.И. Алферов) в срок до 01.03.2022 года произвести
соответствующую корректировку документации антитеррористической
комиссии Усть-Катавского городского округа и направить заинтересованным
лицам.

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа
(Толоконникова О.Л.) обнародовать настоящее постановление на
информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа,
разместить его на сайте администрации Усть-Катавского городского округа
www.ukgo.su.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Глава Усть-Катавского городского округа .Д. Семков

•глябинской облас
>1ШЯ

а!*/ ОЛг

http://www.ukgo.su